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Wykaz Wnioskodawcéw zakwalifikowanych do najmu lokali przeznaczonych do wykonania niezbednych prac remontowych wystawionych do publicznej wiadomosci dnia 30.07.2018r.

ul. Prosta 1/13 25,85m
Kania Mariusz

Pachnowski Janusz
Piesik Michat
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ul. Wolnosci 27a/1 25,38m
1|Pachnowski Janusz

ul. Brzezna 35/6 45,35m
Roztoczil Monika
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Stefaniak Katarzyna

ul. Brzezna 39/5 26,28m
Babiarz Przemystaw
Brzezniakiewicz Dawid
Cebulska Agnieszka
Kania Mariusz

Kowal Krzysztof
Koztowski Kazimierz
Kregiel Patrycja
Murszewska Dorota
Pachnowski Janusz
Piesik Michat
Szewczuk Patryk
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Zajac Mariusz

ul. Pocztowa 4/1 25,75m
Babiarz Przemystaw

Kania Mariusz

Piesik Michat
Szewczuk Patryk
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3|Pachnowski Janusz
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ul. Wolnosci 72a/4 51,29m

Cebulska Agnieszka

Janicka Izabela
Koszil Krzysztof

Roztoczil Monika

Skiba Tomasz

Stefaniak Katarzyna
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Wojtan-Lo$ Ilona

ul. Wolnosci 100/5 30,00m
Grzegorczyn Seweryn

Jedrzejewski Marcin

Kania Mariusz

Pachnowski Janusz

Siecinska Danuta
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Szewczuk Patryk

ul. Wolnosci 74a/4

Cebulska Agnieszka

Cisek Barbara

Gregoruk Maria

Janicka Izabela

Kleszcz Andrzej

Roztoczil Monika

Skiba Tomasz
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Stefaniak Katarzyna

ul. 3-go Maja 34/8

Grzegorczyn Seweryn

Kania Mariusz

Pachnowski Janusz

Szewczuk Patryk
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Zajac Mariusz

ul. 3-go Maja 50/2
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Gawlik Ryszard

N

Jagielska Justyna

(%)

Stefaniak Katarzyna

ul. Zeromskiego 62/8
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Cebulska Agnieszka
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Kleszcz Andrzej

ul. Kopernika 29/5

Janicka Izabela
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Kleszcz Andrzej

ul. Strazacka 8a/3

I‘Janicka Izabela

ul. Strazacka 8a/6

1 ‘Pachnowski Janusz

ul. Strazacka 8b/11

Gawlik Ryszard

Jagielska Justyna

Januszkiewicz Anna

Kowal Krzysztof

Roztoczil Monika

Sakowski Andrzej
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5Mazniewska Magdalena
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Stefaniak Katarzyna

36,93m

26,70m

49,01m

31,77m

38,50m

35,24m

20,14m

34,68m

ul. Lipowa 2/9

1{Januszkiewicz Anna

ul. Ludowa 3/12

1[Piesik Michat

ul. Piastowska 51/10

Kowal Krzysztof

Siecinska Danuta
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3/Skiba Tomasz
4/Stefaniak Katarzyna

ul. Piastowska 63/7

1Pachnowski Janusz

ul. Piastowska 63/23

Grzegorczyn Seweryn

Moraczewski Jarostaw

Murszewska Dorota

Piesik Michat
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4|Pachnowski Janusz
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Wilczynski Marek

ul. Mala 3/2

1Gawlik Ryszard

ul. Matla 3/4

I‘Dechnik Adrian

ul. Wiejska 27/6

Moraczewski Jarostaw
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Pachnowski Janusz
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ul. Warynskiego 39/16

Kania Mariusz

—

Pachnowski Janusz
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Piesik Michat

(%)

ul.Nowobielawska 54/1a

Kania Mariusz

Koztowski Kazimierz
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3|Pachnowski Janusz
4|Piesik Michat

34,70m

29,84m

40,00m

14,30m

29,98m

32,97m

63,58m

14,36m

29.41m

24,95m
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ul. Nowobielawska 87/2 58,58m

Dechnik Adrian

Jagielska Justyna

Janicka Izabela

Koszil Krzysztof

Stefaniak Katarzyna

Wojtan-Lo$ [lona
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